
 

 

POSTANOWIENIE NR 498/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Siemianowice Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 41 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Siemianowice Śląskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/-/ Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

498/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół "Cogito", ul. Jana Matejki 5, 41-100 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Angelika Sybilla Fiala, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rogoźnik 

2. Michał Paweł Fiala, zgłoszony przez KWW NOWE SIEMIANOWICE ADAM 

CEBULA, zam. Rogoźnik 

3. Anna Helena Fijałkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAFAŁ PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Aleksandra Beata Kohut-Śmiatek, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Ewa Kurgan, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Małgorzata Elżbieta Lach, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA 

LEPIEJ W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Justyna Szumowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Bożena Małgorzata Troć, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Martyna Alicja Trzeciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno – Przedszkolny, ul. Juliusza Słowackiego 5, 

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Róża Anna Hadas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Sylwia Izabela Kasprzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Anna Maria Kopeć, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Agnieszka Koszowska, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Justyna Irena Koźlik, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Małgorzata Lidia Kurek, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Izabela Małgorzata Ochman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Alina Marianna Sygut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

9. Anna Katarzyna Trzeciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Rosomak Spółka Akcyjna, ul. Powstańców 5, 41-100 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Marzanna Marianna Chlebek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Martyna Anna Orlikowska, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

3. Arkadiusz Wojciech Pradela, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Agnieszka Anna Przybylok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Gabriela Anna Stawska, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Henryk Świerzy, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF SZYGA LEPIEJ W 

SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Piotr Paweł Trzeciak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogoźnik 

8. Marek Jan Walczak, zgłoszony przez KWW NOWE SIEMIANOWICE ADAM 

CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Aleksandra Agata Wyrzykowska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWCY RAFAŁ PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Myśliwiecka 6, 41-100 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Marlena Monika Brol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Agnieszka Katarzyna Dyda, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Wioletta Barbara Gajda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Przemysław Marcin Pisarski, zgłoszony przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

5. Maria Barbara Sołtysek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Jerzy Stanisław Śpiewok, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF SZYGA 

LEPIEJ W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Monika Maria Światkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Arkadiusz Trzeciak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rogoźnik 

9. Maciej Piotr Wawrzynek, zgłoszony przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, SCK Willa Fitznera, ul. Fitznerów 3, 41-100 Siemianowice 

Śląskie: 

 

1. Joanna Maria Bartusz, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Kamila Łucja Dziewulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Magdalena Violetta Gajda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAFAŁ PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Anna Agnieszka Huszban, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Renata Janeczek, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Lidia Izabela Korzeniowska-Drapacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Wiktoria Magdalena Nocoń, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Patrycja Sylwia Otto, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Tomasz Dariusz Słania, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego, ul. 

Stanisława Wyspiańskiego 5, 41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Paulina Joanna Białas, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Wiktor Martin Cygan, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Natalia Joanna Kasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Andrzej Józef Nicpoń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

5. Kamil Tomasz Nocoń, zgłoszony przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Artur Janusz Przewoźniak, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF SZYGA 

LEPIEJ W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Monika Elżbieta Walesz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Zbigniew Jan Wilczęga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Beata Agata Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Fryderyka Chopina 2, 41-100 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Izabela Beata Cichoń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

2. Agata Maria Hadamczyk, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Chorzów 

3. Joanna Maria Hamera, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Sandra Monika Kulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

5. Joanna Sylwia Mellah, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Michał Mateusz Nowakowski, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Elżbieta Róża Skowronek, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

8. Michał Andrzej Woźniak, zgłoszony przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Natalia Iwona Zwyrtek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Fryderyka Chopina 4A, 41-100 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Beata Bula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

2. Marceli Aleksander Ferdyn, zgłoszony przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

3. Alicja Urszula Gamza, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Patrycja Magdalena Krawieczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Jadwiga Możdżeń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Wioletta Suchowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Paulina Weronika Śnioch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAFAŁ PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Anastazja Świerzy, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA LEPIEJ W 

SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Karolina Michalina Żywiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego, ul. 

Stanisława Wyspiańskiego 5, 41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Anna Krystyna Buczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Wiktoria Julia Fricke, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Roman Józef Kasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Paulina Anna Koszowska, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Kornelia Gabriela Kubiak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA 

LEPIEJ W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Anna Agata Lysko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Beata Izabela Pradela, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Barbara Elżbieta Szołtysik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Emilia Urbańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Michałkowicka 15, 41-100 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Magdalena Katarzyna Blacha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Grażyna Maria Kobielska, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Michał Karol Krawieczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Martyna Maria Krzysztofik, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Katowice 

5. Żaneta Maria Kwiatek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Ślaskie 

6. Agata Małgorzata Pawełczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA 

LEPIEJ W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Przemysław Jerzy Piotrowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAFAŁ PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Jakub Piotr Pluskwik, zgłoszony przez KWW SMS, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Ewa Helena Słabońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Samodzielny Publiczny Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego, 

ul. Szkolna 2, 41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Natalia Anna Błaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Julia Weronika Fima, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Agnieszka Gromacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Joanna Ewa Janiga-Komraus, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

5. Rafał Emil Kurgan, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Violetta Anna Mruczek, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

7. Sebastian Janusz Mularski, zgłoszony przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Anna Maria Oczkoś, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Natan Piotr Porczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

10. Dominika Magdalena Rzeźniczek, zgłoszona przez KWW NOWE 

SIEMIANOWICE ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

11. Halina Sztucka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA LEPIEJ W 

SIEMIANOWICACH, zam. Katowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Szkolna 15, 41-100 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Iwona Małgorzata Bauer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Weronika Kinga Jastrzębska, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Rafał Zbyszek Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

4. Katarzyna Łucja Mikołajczyk-Dębowska, zgłoszona przez KWW NOWE 

SIEMIANOWICE ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Monika Leokadia Monsior, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Aleksandra Maria Painta, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Katarzyna Aleksandra Paszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Patrycja Anna Trybała, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Będzin 

9. Barbara Irena Tucka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

10. Paweł Andrzej Wilga, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

11. Jakub Wiesław Ziemianek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Lipowa 3, 41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Aleksandra Maria Bugaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chorzów 

2. Barbara Beata Cyrek, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Anna Marzena Gąska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Sabina Janikowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA LEPIEJ W 

SIEMIANOWICACH, zam. Katowice 

5. Bogusława Elżbieta Janocha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Agnieszka Renata Mach, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Adam Michał Małota, zgłoszony przez KWW SMS, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Monika Małgorzata Szweda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Mateusz Dariusz Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 9, ul. Okrężna 17, 41-100 Siemianowice 

Śląskie: 

 

1. Anna Sylwia Brol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Kamil Adam Chybiński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Natalia Krystyna Cichoń, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Świętochłowice 

4. Joanna Krystyna Ginter, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Klaudia Dominika Kulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Paulina Łucja Kulka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA LEPIEJ 

W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Łukasz Mateusz Pietrzyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Maja Marta Romańczyk, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Norbert Gerard Stawski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Matejki, ul. Leśna 1, 41-

100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Angelika Barbara Bielicka, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

2. Angelika Róża Błazińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Dawid Filipiak, zgłoszony przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Samanta Sandra Mohr, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Marcin Robert Rotman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Karolina Ewa Sasin, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Katowice 

7. Aneta Danuta Suliga, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Anita Ewa Synowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Zofia Jadwiga Wozniak, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Nr 20 "Zielona Kraina", ul. Hermana Wróbla 11, 

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Robert Ryszard Bakoś, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Beata Danuta Czernecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Jolanta Barbara Fiuk, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Izabela Zofia Kłosowska-Spandel, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

5. Marlena Maria Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Jolanta Cecylia Otto-Wójcik, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Maja Piwowarska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Aleksandra Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KWW NOWE 

SIEMIANOWICE ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Anna Bożena Wrońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 20 "Zielona Kraina", ul. Hermana Wróbla 11, 

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Magdalena Barbara Bakoś, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Konrad Mateusz Czernecki, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Wiktoria Fiuk, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK SIWIEC-

MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Marta Barbara Furtak, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Violetta Anna Gebauer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Ślaskie 

6. Małgorzata Joanna Ratajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Michał Kamil Schejbal, zgłoszony przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

8. Justyna Małgorzata Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Aleksandra Krystyna Zakrzewska-Wilk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Niepodległości 47, 41-106 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Hanna Urszula Dudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mysłowice 

2. Oliwia Renata Filipiak, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Magdalena Gruchacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Katowice 

4. Adrianna Weronika Kostrzewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

SZYGA LEPIEJ W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Katarzyna Anna Ledwoń-Śleziak, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWCY RAFAŁ PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Dorota Maria Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Elżbieta Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

8. Szymon Łukasz Mutryn, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Izabela Urszula Zywert, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Kultury "Chemik", ul. Niepodległości 51, 41-100 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Jolanta Chmiel, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Chorzów 

2. Mirosława Stanisława Galbarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Romuald Greinert, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF SZYGA LEPIEJ W 

SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Krzysztof Patryk Kaiser, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Wioleta Weronika Konopacka, zgłoszona przez KWW SMS, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Izabela Barbara Kubanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Justyna Lucyna Kucharczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Tadeusz Stanisław Łuczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Karolina Irena Mrozek, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

10. Bożena Małgorzata Sowa, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

11. Wanda Janina Stolarczyk, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Przedszkolny Nr 1, ul. Grunwaldzka 10, 41-106 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Agnieszka Barbara Błaszczyk, zgłoszona przez KWW NOWE 

SIEMIANOWICE ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Joanna Katarzyna Bzowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Anna Cielica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

4. Agata Cieśla, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ PIECH, 

zam. Siemianowice Śląskie 

5. Iwona Demska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Chorzów 

6. Natalia Barbara Kobielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Piotr Ryszard Korpok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

8. Sandra Maciejewska, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Kamila Prukop, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Siemianowice Śląskie 

10. Dorota Maria Rus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

11. Marek Krzysztof Serafin, zgłoszony przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Siemianowickie Centrum Kultury, ul. Niepodległości 45, 41-

106 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Renata Monika Adamska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Tomasz Stanisław Dzierga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Karolina Anna Korta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

4. Otylia Michniewska, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Zenon Ryszard Mikołajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Tomasz Władysław Rylski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Justyna Agnieszka Szrenawska, zgłoszona przez KWW NOWE 

SIEMIANOWICE ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Elżbieta Iwona Weintritt, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Magdalena Sylwia Wiatr, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA 

LEPIEJ W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Przedszkolny Nr 1, ul. Grunwaldzka 10, 41-106 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Ewa Joanna Bzowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Marta Teresa Chlebek, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Renata Filipiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Aneta Małgorzata Karkowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA 

LEPIEJ W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Lillia Lea Kurdzielewska, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Dorina Adriana Nowaczyk-Okoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Emilia Popowicz, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Wiktoria Agata Serafin, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

9. Marianna Barbara Zug, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Nr 2 "Tęczowa Dwójeczka", ul. Związku 

Harcerstwa Polskiego 8, 41-106 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Bartłomiej Piotr Błaszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Grażyna Małgorzata Krulikowska, zgłoszona przez KWW NOWE 

SIEMIANOWICE ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Oskar Janusz Kuczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

4. Szymon Łukasz Okoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

5. Ewa Bożena Pawełczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Małgorzata Rauchfleisch, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

7. Joanna Justyna Śpitalniak, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Maria Anna Tomanek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

9. Marta Agnieszka Tynior, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Sportowych, ul. Mikołaja 3, 41-106 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Gabriela Józefa Bednarek, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

2. Katarzyna Jadwiga Borowiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Dawid Sebastian Dajka, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Bogdan Jacek Dylong, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF SZYGA LEPIEJ 

W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Barbara Joanna Kuczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Katarzyna Teresa Majnusz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Izabella Anna Mohr, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Paweł Jakub Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Anna Szczepka, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 8, pl. Plac Skrzeka i Wójcika 4, 41-

106 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Marzena Sylwia Bojarewicz-Wróblewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

2. Michał Andrzej Dyba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Łukasz Kewin Filipiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Katarzyna Izabela Follert, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAFAŁ PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Natalia Wiktoria Jakubowska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Michał Tomasz Matejczyk, zgłoszony przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Daria Anna Monsior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Julia Mrozek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Artur Aleksander Piesiura, zgłoszony przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Harcerza, ul. Walerego Wróblewskiego 10, 41-106 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Barbara Katarzyna Borkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Kacper Boruch-Nurkiewicz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF SZYGA 

LEPIEJ W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Iwona Gabriela Frączek, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Maciej Jarosław Jurczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Marcin Zbigniew Korta, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Janina Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Patryk Mirosław Miland, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

8. Martyna Karolina Miłek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Siemianowice 

Śląskie 

9. Anita Beata Pachcińska, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Marii Dąbrowskiej 10, 41-103 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Monika Oliwia Bilska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Angelika Małgorzata Bobrowska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Anna Katarzyna Kazik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

4. Sylwia Małgorzata Rokocz, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

5. Elżbieta Mirosława Rzepus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Kamil Sebastian Stencel, zgłoszony przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Marcin Wądołowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF SZYGA LEPIEJ W 

SIEMIANOWICACH, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Prywatna Szkoła ARKONA, ul. Stefana Okrzei 2, 41-103 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Alina Edyta Dzwonkowska-Kałmuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Angelika Weronika Mazur, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chorzów 

3. Wioletta Aneta Mazur, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Chorzów 

4. Kamila Marzena Skrodzka, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Katarzyna Beata Skrzypczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Kamil Łukasz Ważny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Adriana Katarzyna Zawistowska, zgłoszona przez KWW SMS, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Karola Szymanowskiego 11, 

41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Jacek Tomasz Bratek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

2. Radosław Marek Bula, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF SZYGA LEPIEJ 

W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Justyna Maria Czech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

4. Aneta Salata, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY”, 

zam. Siemianowice Śląskie 

5. Barbara Maria Sobczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Karina Joanna Szweda, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Jarosław Więcławski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Karolina Daria Woźniak, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Marlena Dorota Ziemkiewicz, zgłoszona przez KWW SMS, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Karola Szymanowskiego 11, 

41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Joanna Ewa Gajos-Kowalska, zgłoszona przez KWW NOWE 

SIEMIANOWICE ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Żaneta Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Anna Patrycja Mruczek, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

4. Katarzyna Elżbieta Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Krzysztof Wiesław Oziębłowski, zgłoszony przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Paulina Magdalena Ptaszny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Magdalena Elżbieta Zaczkowska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Ośrodek Rehabilitacyjny, ul. Wiejska 2, 41-103 Siemianowice 

Śląskie: 

 

1. Paweł Robert Biniecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Łukasz Paweł Binkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Katarzyna Małgorzata Glomb, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAFAŁ PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Adrian Mikołaj Kałmuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Monika Maria Kowasz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Monika Beata Lenart, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Anna Monika Łysko-Witkowska, zgłoszona przez KWW NOWE 

SIEMIANOWICE ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Sabina Emilia Miland, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

9. Bożena Krystyna Szklorz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Siemianowice 

Śląskie 

10. Mikołaj Świątczak, zgłoszony przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

11. Ewa Cecylia Usnacht, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Marii Dąbrowskiej 10, 41-103 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Ewa Barbara Babel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

2. Aleksandra Krystyna Cziba, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

3. Sylwia Kunicka-Maniura, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Beata Izolda Mrowiec-Abdelkawy, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Mariola Brygida Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Dagmara Ewelina Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Brygida Halina Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Przedszkole Nr 12, ul. Oświęcimska 3, 41-103 Siemianowice 

Śląskie: 

 

1. Anna Ewelina Dydak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Roksana Kamila Golasińska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Aleksandra Anna Paczuła-Orszulik, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Wiktoria Gertruda Papierska, zgłoszona przez KWW NOWE 

SIEMIANOWICE ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Katarzyna Podgórska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

6. Bożena Krystyna Simon, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Łukasz Skiba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Katarzyna Anna Szuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Ewa Danuta Szymczak, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Norberta Barlickiego 2, 41-103 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Marlena Maria Bednarek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bytom 

2. Janusz Buczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ PIECH, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Marta Ewa Burdzel, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE ADAM 

CEBULA, zam. Piekary Śląskie 

4. Oliwia Krystyna de Vito, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

5. Marta Sabina Gruszecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Katarzyna Maria Heincel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Barbara Helena Henel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

8. Karolina Kinga Piosik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Lucyna Jolanta Płaszczyk, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

10. Maria Teresa Pradela, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

11. Magda Karina Szweda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Przedszkole Nr 16, ul. Stawowa 22, 41-103 Siemianowice 

Śląskie: 

 

1. Adrian Mateusz Domin, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ 

PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Magdalena Anna Filipek, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Chorzów 

3. Jakub Jacek Jadwiszczok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Maria Jastrzębska, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK 

SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Alicja Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Patryk Andrzej Lepiarczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Karolina Agata Ryniecka, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

8. Anna Daniela Urbańczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

9. Violetta Wyrwich, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE ADAM 

CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

10. Marzena Ziemianek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

11. Alicja Anna Żabińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Mysłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Przedszkole Nr 6, ul. Kościelna 39, 41-103 Siemianowice 

Śląskie: 

 

1. Ewelina Anna Franki, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Kamil Paweł Glosnek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Natalia Marlena Hałas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Maciej Hanak, zgłoszony przez KWW S INICJATYWA GOŚCINIAK SIWIEC-

MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Ewa Anna Koch, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Justyna Maria Krzyścik-Gruszecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Wiktor Szymon Młynarczyk, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Alicja Teresa Serwatka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

9. Sylwia Justyna Sienkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych, ul. Witolda 

Budryka 2, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Ewelina Sabina Glosnek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Karolina Krystyna Kamela-Bocheńska, zgłoszona przez KWW 

SAMORZĄDOWCY RAFAŁ PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Magdalena Anna Kielan, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Siemianowice 

Śląskie 

4. Anna Gabriela Kolat, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Chorzów 

5. Magdalena Zuzanna Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Domagoj Martić, zgłoszony przez KWW NOWE SIEMIANOWICE ADAM 

CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Ewa Maria Zyska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Siedziba Firmy "Euro Pol", ul. Stefana Żeromskiego 21, 41-

103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Ewa Helena Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Katarzyna Elżbieta Bednarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Agnieszka Duczek, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

4. Monika Kamila Eksterowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Monika Agnieszka Kuklok, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA 

LEPIEJ W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Małgorzata Anna Orłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAFAŁ PIECH, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Aneta Nina Pawelec, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Bytom 

8. Piotr Jan Podgórski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

9. Dominika Maria Wawrzynek, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Norberta Barlickiego 2, 41-103 

Siemianowice Śląskie: 

 

1. Justyna Buczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY RAFAŁ PIECH, 

zam. Siemianowice Śląskie 

2. Joanna Dorota Ficek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Izabela Anna Grajdek, zgłoszona przez KWW NOWE SIEMIANOWICE 

ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Zdzisława Kazimiera Maciejowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

5. Bogusława Patrycja Nibisz-Wawrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Kinga Beata Piosik-Popielska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Joanna Agnieszka Ratajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chorzów 

8. Marek Eugeniusz Smieszkoł, zgłoszony przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Bernadeta Anna Wojtasik-Niemiec, zgłoszona przez KWW SMS, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szpital Miejski sp. z o.o., ul. 1 Maja 9, 41-100 Siemianowice 

Śląskie: 

 

1. Radosław Jan Chorab, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

2. Monika Jadwiga Czmok, zgłoszona przez KWW SMS, zam. Katowice 

3. Marzena Katarzyna Dźwierzyńska, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Katowice 

4. Paweł Piotr Gwóźdź, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

5. Roma Jagiełło-Matyjasik, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Hanna Agnieszka Rozmiarek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA 

LEPIEJ W SIEMIANOWICACH, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Barbara Maria Urbańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szpital Nefrolux, ul. Szpitalna 6, 41-100 Siemianowice 

Śląskie: 

 

1. Klaudia Diana Balcerzak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Wiktoria Roksana Bączyńska, zgłoszona przez KWW RUCH OBRONY 

POLSKI, zam. Winowno 

3. Magdalena Lucyna Czypionka, zgłoszona przez KWW NOWE 

SIEMIANOWICE ADAM CEBULA, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Karolina Betina Dominiok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Maria Jadwiga Gościniak, zgłoszona przez KWW S INICJATYWA 

GOŚCINIAK SIWIEC-MAGIELNICKA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Joanna Jamrozy, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF SZYGA LEPIEJ W 

SIEMIANOWICACH, zam. Mysłowice 

7. Arkadiusz Marek Legutki, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

 


